MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 08/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, em cumprimento ao disposto

nos itens 8.7 e 8.8 do Edital Nº 08/2024, torna público o resultado final da verificação de veracidade

da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas, após recurso.

Divulga-se abaixo o resultado conforme avaliação realizada pela Comissão designada para

a verificação da veracidade da autodeclaração.

Rio de janeiro, 23 de julho de 2024.

Inscrição   Nome   Resultado

AIN.008.00245/24  PATRICIA SANTANA DOS SANTOS FERREIRA  Eliminada

AIN.008.00334/24  RAQUEL MONTEIRO DA COSTA  Apta

AIN.008.00352/24  WAGNER SOUZA DA SILVA  Eliminado

AIN.008.00254/24  ISLEN BARBOSA  Apta

AIN.008.00393/24  JULIANA DE OLIVEIRA RATO  Apta

    23/07/2024 09:25   Página 1 de 1